[image: ]
Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

                                       ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «___» ____ 2022 года              	                                              	 №

	О признании утратившим силу  решения Думы города Нижневартовска от 25.06.2021 №808 «О Положении о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска
«О признании утратившим силу  решения Думы города Нижневартовска от 25.06.2021 №808 «О Положении о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения», внесенный главой города Нижневартовска,  руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Нижневартовска от 25.06.2021 №808 «О Положении о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения».
1. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

_______________А.В. Сатинов

 «____» ___________ 2022 года
	Глава
города Нижневартовска
[bookmark: _GoBack]
_______________Д.А. Кощенко

 «____»___________ 2022 года

image1.wmf